
álátivemiclacklí te ionai de Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - SUitü 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Repuhlien Argentina 

SALTA, 23 de febrero de 2.017.- 

Expediente N° 19.351/16 

RESCD-EM: 027/2017 

VISTO: 
Que la Sede Regional Orán - U.N.Sa., solicita la realización de un 

Llamado a Inscripción de Interesados, para cubrir un (1) cargo Interino de 
Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, para la asignatura 
Programación Numérica de 2° año — 2° cuatrimestre con extensión a 
Matemática para Informática de 1° año — 1° cuatrimestre, de la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en la 
Sede Regional Orán - U.N.Sa., y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Informática, amplía a fs.10 la nómina de 
docentes para integrar la Comisión Asesora, propuesta por Sede Regional 
Orán. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aprobar el 
llamado, con la nómina de docentes propuestos. 

Que el Consejo Directivo aprueba el despacho de dicha Comisión y 
realiza el sorteo para integrar la Comisión Asesora que entenderá en el 
llamado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión 
ordinaria del día 22/02/17; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar a la Sede Regional Orán - U.N.Sa., a efectuar el 
Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, para la asignatura Programación 
Numérica de 2° año — 2° cuatrinnestre con extensión a Matemática para 
Informática de 1° año — 1° cuatrimestre, de la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en la Sede Regional 
Orán - U.N.Sa. 

ARTÍCULO 2°: Designar como integrantes de la Comisión Asesora, que 
habrá de entender en el Llamado a Inscripción de Interesados indicado 
precedentemente, a los docentes que seguidamente se mencionan: 



MPC 
sbb 

MARIA RITA MARTEARENA 
ARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FA LTAD DE CS. EXACTAS - LINÓN. 

Qinitoemidaiktacional clt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA N° 027/2017 
	

//..-2- 

Titulares Suplentes 
• MAMANI, Gustavo Adolfo • ARIAS, Mirla Noemí 
• RODRIGUEZ, Silvia Luz • NOCERA, Carlos 
• SEGOVIA, Luis Gerardo • MORALES, Daniel Luis 

• BARBERIS, Ángel Rubén 
• ALVAREZ, Daniela Betsabé 
• RIVERA, Edgar Ariel 
• ESPINOZA, Cecilia Natalia 
• VILLAGRA, Cecilia Elizabeth 
• FERNANDEZ, Carlos Federico 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Sede Regional Orán - U.N.Sa., a los 
miembros de la Comisión Asesora, a Secretaría Académica y de 
Investigación de la Facultad, a la Dirección Administrativa de Docencia y 
gírese a la Dirección de Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de 
Salta. 


	Page 1
	Page 2

